Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
1.

Тернопільська регіональна обласна організація 
політичної партії «Добрий Самарянин»

двісті 
вісімдесят 
один

281

2
2.

Тернопільська обласна організація політичної 
партії «Українська Галицька партія»

сто пятдесят 
один

151

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії 
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали

[...]

Стицюк Олександр Леонтійович сімдесят шість 76

4. Токарчук Віта Миколаївна тридцять чотири 34

5. Алімова Алла Дмитрівна двадцять пять 25

6. Петровський Олександр Нестерович сорок шість 46

Тернопільська територіальна організація Радикальної Партії Олега Ляшка
1. Вихованець Дмитро Степанович сто чотирнадцять 114

Порядковий

номер кандидата
в депутати 

в територіальному
виборчому 

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)
 кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого

[...]

Кебалюк Світлана Дмитрівна сто 100

4. Уйван Руслан Васильович двісті вісімдесят девять 289

5. Зіньковський Микола Григорович сімдесят пять 75

6. Крам Ірина Миколаївна сорок шість 46

Тернопільська Обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
1. Іськов Руслана Петрович сто сорок один 141

2. Цьома Іван Тихонович пятдесят 50

3. Савчук Микола Висильович пятдесят девять 59

4. Кравець Наталя Петрівна сорок шість 46

5. Чернецька Ольга Володимирівна двадцять один 21

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ»

1. Собчук Віктор Юхимович двісті сімнадцять 217

2. Голуб Неля Іванівна сто пятдесят шість 156

3. Сорока Світлана Василівна сорок девять 49

4. Волосюк Олеся Миколаївна вісімнадцять 18

5. Магдиш Микола Вікторович пятдесят шість 56

Порядковий

номер кандидата
в депутати 

в територіальному
виборчому

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

Тернопільська територіальна організація Політичної партії «Європейська 
Солідарність»

1. Кучер Богдан Євстахійович триста три 303

2. Бас Ганна Романівна двісті пятнадцять 215

3. Мельничук Микола Петрович сто вісімдесят пять 185

4. Сухомлин Тетяна Михайлівна шістдесят чотири 64

5. Капрічук Андрій Володимирович сто вісімдесят шість 186

6. Крищишина Ірина Олександрівна вісімнадцять 18

Тернопільська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
1. Сович Микола Михайлович вісімдесят сім 87

2. Костюк Світлана Олександрівна шістдесят пять 65

3. Заболотний Володимир Ілліч сорок 40

4. Остапчук Ольга Василівна сто сімдесят один 171

5. Зубкевич Галина Петрівна сто шістдесят пять 165

Тернопільська обласна організація політичної партії «Довіра»
1. Сорока Світлана Дмитрівна пятдесят один 51

2.  Мельничук Олександр Петрович двадцять девять 29

3. Тринька Руслана Володимирівна двадцять один 21